
BASS
SOLÁRNÍ POWERBANKA SE SVÍTILNOU

5956

NÁVOD K OBSLUZE



Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si prosím pečlivě přečtěte pokyny týkající 
se provozu zařízení a bezpečnostních podmínek. Uschovejte pokyny pro pozdější použití.
Návod byl přeložen z tovární verze návodu poskytnutého výrobcem do češtiny.

ZÁRUČNÍ PŘEDPISY
Garant kupujícímu zaručuje správnou funkci výrobku za předpokladu, že je používán v souladu s 
jeho určením a zásadami uvedenými v uživatelské příručce přiložené k zařízení.
Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje. Vady zjištěné v této lhůtě budou bezplatně odstraněny.
Ručitel odpovídá kupujícímu pouze za fyzické vady vzniklé z důvodů spočívajících v prodávaném 
výrobku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené z jiných důvodů, zejména v důsledku:

 nesprávné použití nebo aplikace,✓
 nesprávný výběr výrobku podle podmínek na místě instalace,✓
 nesprávná instalace, údržba, skladování a přeprava výrobku,✓
 mechanické, chemické, tepelné poškození nebo úmyslné poškození výrobku a způsobení vady,✓
 poškození produktu v důsledku použití neoriginálních materiálů nebo materiálů, které nejsou✓

    v souladu s doporučeními výrobce,
 škody způsobené náhodnými událostmi, faktory vyšší moci (požár, povodeň, blesk atd.),✓
 porucha zařízení ovlivňující provoz produktu.✓

Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení, jakož i na díly a spotřební materiál 
jako: filtry, žárovky, pojistky, baterie, ložiska, tuky, oleje, chladiva atd.). Záruka se nevztahuje na 
produkt, který nelze identifikovat jako produkt zakoupený u Ručitele na základě předložených 
dokumentů a hodnoticích charakteristik produktu.
Kupující navíc ztrácí záruční práva na produkty, pokud:

 jakákoliv úprava produktu, ✓
 zásahy neoprávněných osob,✓
 veškeré pokusy o opravu provedené neoprávněnými osobami,✓
 nedodržení povinnosti provádět periodické kontroly, jsou-li požadovány.✓

Základem pro přijetí reklamace k posouzení je splnění všech následujících podmínek:
 Podání reklamace kupujícím prostřednictvím e-mailu, telefonického kontaktu, návštěvy sídla  ✓

výrobce nebo vyplnění reklamačního formuláře na webových stránkách, www.serwis.bass.pl. 
Přestože forma podání reklamace závisí pouze na preferencích spotřebitele, žádáme Vás o vyplnění 
reklamačního formuláře za účelem usnadňují a urychlují naši práci. Předložení dokladu o koupi, 
např. kopie faktury, dokladu o koupi reklamovaného kartového produktu nebo výpis z osobního 
předání nebo prostřednictvím přepravce (dopravce) reklamovaného výrobku do provozovny 
Garanta.
Výrobek zaslaný do servisu by měl být dodán v originálním obalu. Pokud originální obal nebo jiný 
ochranný obal chybí a výrobek není řádně zajištěn pro přepravu kupujícím, neručí garant za 
případné poškození během přepravy. Žádáme Vás, abyste reklamovaný výrobek doručili v čistém 
stavu.
V případě neuznání reklamace bude reklamovaný výrobek na jeho písemnou žádost vrácen 
reklamujícímu s tím, že náklady na dopravu hradí kupující.
Zboží nevyzvednuté po 60 dnech bude zlikvidováno.

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA

UPOZORNĚNÍ
Před použitím si přečtěte celý návod. Nedodržení níže uvedených pokynů může vést k úrazu 
elektrickým proudem, požáru a vážnému zranění osob.

• Spotřebič ukládejte mimo dosah zdrojů tepla (např.: ohně, topidel, kamen atd.)
• Zařízení nevhazujte do ohně ani jej nezahřívejte. 
• Do zařízení netlučte ani jej nijak nepoškozujte



• Nepokoušejte se toto zařízení jakkoli rozebírat.
• Tento výrobek je vodotěsný, ale s omezeními. Neměl by se používat pod vodou. Jedná se o 

bezpečnostní prvek, který chrání vnitřní elektroniku při krátkém ponoření.
• Upozorňujeme, že držák nabíječky je určen k nošení na kroužku na klíče a není určena jako 

spona na opasek. 
• Baterie je vyrobena z vysoce kvalitního lithiového polymeru.
• Uchovávejte mimo dosah malých dětí.
• Nemanipulujte s vnitřními součástmi, protože tím ztrácíte jednoletou záruku na přístroj a 

navíc může dojít k dalším poruchám přístroje.
• Výrobek by měl být používán na dobře větraném místě; nedoporučuje se jej umisťovat na 

palubní desku automobilu při zvednutých oknech, protože by mohlo dojít k jeho poškození. 

ÚČEL
Powerbanka se solárním panelem dokáže nabíjet většinu zařízení se zdrojem napájení 5 V, 1 A nebo 
2 A, např.:

• bezdrátová sluchátka
• tablety
• digitální fotoaparáty
• všechny telefony s dobíjecím portem USB
• přehrávače MP3/MP4
• libovolné zařízení USB se stejnou jmenovitou hodnotou napájení 5 V, 1 A nebo 2 A  

Zapalovač
• Na pravém boku powerbanky odklopit kryt. Dlouze stisknout levé tlačítko (vyžaduje silný 

stisk), rozžhaví se spirálka. 
Svítilna

• Ovládání pravým tlačítkem, dlouhý stisk: rozsvícení. Krátký stisk: tři druhy světla: trvalé 
světlo, pomalé blikání, rychlé blikání 

NABÍJENÍ VESTAVĚNÉ BATERIE

UPOZORNĚNÍ
Zařízení můžete nabíjet pomocí přiloženého kabelu USB nebo kabelu dodaného s telefonem či 
jiným nabíjecím zařízením. Pokud nemáte adaptér USB, můžete zástrčku zapojit do portu USB v 
počítači. Solární panel je určen pro nouzové použití, protože nabíjení je tímto způsobem pomalejší.
Čím silnější je sluneční svit, tím rychleji se nabíjí. 

Pomocí síťové nabíječky
• Zapojte nabíječku do zásuvky micro USB zařízení. Zahájení nabíjení automaticky. 

Pomocí USB
• Připojte kabel USB ke konektoru zařízení micro USB. Zahájení nabíjení automaticky. 

VAROVÁNÍ
Vestavěná baterie přístroje by měla být před prvním použitím plně nabita. Pro zachování 
nejvyššího výkonu baterie se doporučuje každých 20 cyklů zařízení provést plné nabití. To by 
mělo být provedeno pomocí síťové nabíječky nebo portu USB. 

Pomocí solární energie
• Umístěte nabíječku na slunné místo, solární panel by měl směřovat ke slunci. 



NABÍJENÍ EXTERNÍHO ZAŘÍZENÍ 
Připojte nabíječku pomocí USB kabelu k zařízení. Nabíjení se spustí automaticky. 

FUNKCE SVÍTILNA LED 
Svítilnu zapnete dlouhým stisknutím tlačítka ON. Svítilna má dvacet diod LED a vydává silné a 
jasné světlo. Funkce svítilny se hodí při kempování, táboření, nočním rybolovu atd. 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Kapacita baterie 10 000 mAh

Vstup 5 V / 1 A

Počet USB vstupů 2

USB výstup 5 V / 1 A – 5 V / 2 A

Diody LED 2 ks

Rozměr 161 x 81 x 22 mm

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Zákaz likvidace nářadí s ostatním domovním odpadem. 
Použité nářadí nevyhazujte do domovního odpadu. Nástroj zlikvidujte ve specializovaném zařízení 
pro likvidaci a recyklaci elektroodpadu. Elektroodpad (neboli odpad z elektrických a elektronických
zařízení) je rozbité, dlouho nepoužívané a nepotřebné elektrické a elektronické zařízení, které bylo 
dříve poháněno elektřinou nebo bateriemi - rozbité počítače, hračky a elektronické přístroje, staré 
pračky, ledničky a použité zářivky. Ty jsou klasifikovány jako nebezpečný odpad, protože obsahují 
jedovaté látky.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
podle ISO/IEC Guide 22 i EN 45014 

Název dodavatele:  BASS S.C
Adresa dodavatele: Al. Krakowska 60, Mroków 05-552 

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S NORMAMI EVROPSKÉ UNIE 

Název produktu: Solární powerbanka s LED svítilnou (Produkt s ochrannou známkou BASS 
POLSKA)
Model: BP-5957 (Produkt s obchodním označením)

Prohlášení: 
 Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic 

Normy:
EU: 2014/30/EU
EN 55032:2015 
EN 61000-3-2: 2014 
EN 61000-3-3: 2013 
EN 55024: 2010 + A1:2015 

Certifikační úřad: Shenzhen Accurate Technology Co, Ltd. – 1/F., Building A, Changyuan New 
Material Port, Science & Industry Park, Nanshan District, Shenzhen, Guangdong, P.R. China 

Osoba odpovědná za sestavení a vedení technické dokumentace: Marek Belniak 

05.12.2021. 
05-552 Mroków, 
Al. Krakowska 60 

Vytvořeno pro


